
Licitações do dia 19.11.2019

LICITAÇÕES DO DIA 19.11.2019

  

  

  

MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, PECUÁRIA E ABASTECIMENTO
Empresa Brasileira de Pesquisa Agropecuária
Embrapa/CNPAB
Código da UASG: 135023

  

Pregão Eletrônico Nº 23/2019
Objeto: Objeto: Pregão Eletrônico - Contratação de Seguro da Frota da Embrapa Agrobiologia
Edital a partir de: 19/11/2019 das 08:00 às 11:00 Hs e das 13:00 às 16:00 Hs
Endereço: Rodovia Br 465 Km7 - Seropédica - Ecologia - SEROPÉDICA (RJ)
Telefone: (0xx21) 34411584
Fax: (0xx21)
Entrega da Proposta: 19/11/2019 às 08:00Hs

  

Itens de Serviços

  

1 - Pagamento Coberturas Seguro Veículo

  

Contratação, em regime de empreitada por preço unitário, de seguro para a frota de veículos
da Embrapa Agrobiologia, com cobertura contra danos materiais resultantes de sinistros de
roubo ou furto, colisão (avaria), incêndio, danos causados pela natureza, e assistência 24
horas sem limite de quilometragem(reboque tipo prancha, assistência mecânica, chaveiro e
vidraceiro), franquia para faróis, vidros, retrovisores e lanternas, conforme detalhamento no
Termo de Referência.
 Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: Não
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: Unidade

 1 / 13



Licitações do dia 19.11.2019

  

Informações Adicionais – (Download)

  

  

PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Superior Eleitoral
Tribunal Regional Eleitoral do Maranhão
Código da UASG: 70005

  

  

Pregão Eletrônico Nº 59/2019
Objeto: Objeto: Pregão Eletrônico - Prestação de serviços de seguro total de 35 (trinta e cinco)
veículos pertencentes à frota do TRE-MA.
Edital a partir de: 19/11/2019 das 08:00 às 17:59 Hs
Endereço: Av. Vitorino Freire S/n - Areinha - São Luis (MA)
Telefone: (0xx98) 21078876
Fax: (0xx98)
Entrega da Proposta: 19/11/2019 às 08:00Hs

  

Itens de Serviços

  

 1 - Seguro / Garantia

  

Seguro do veículo FORD CARGO 816 E, Ano 2015/2016, Placa PSL 6868, CHASSI
9BFVEADS1GBS91220, Bônus 0, Sinistro Não.
 Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: Não
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: Unidade

 2 / 13

phocadownload/licit1_19112019.zip


Licitações do dia 19.11.2019

  

2 - Seguro / Garantia

  

Seguro do veículo FORD CARGO 816 E, Ano 2015/2016, Placa PSL 9171, CHASSI
9BFVEADS4GBS92720, Bônus 0, Sinistro Não.
 Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: Não
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: Unidade

  

3 - Seguro / Garantia

  

Seguro do veículo FORD CARGO 816 E, Ano 2015/2016, Placa PSD 8956, CHASSI
9BFVEADS4FBS83756, Bônus 1, Sinistro Não.
 Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: Não
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: Unidade

  

4 - Seguro / Garantia

  

Seguro do CAMINHÃO M. BENZ 1718, Ano 2011/2012, Placa NXL 5516, CHASSI
9BM693186CB842813, Bônus 4, Sinistro Não.
 Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: Não
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: Unidade

  

5 - Seguro / Garantia

 3 / 13



Licitações do dia 19.11.2019

  

Seguro do CAMINHÃO M. BENZ 1718, Ano 2011/2012, Placa NXM 3670, CHASSI
9BM693186CB833276, Bônus 4, Sinistro Não.
 Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: Não
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: Unidade

  

6 - Seguro / Garantia

  

Seguro do veículo VW 15 (ÔNIBUS) 180, Ano 2005/2006, Placa HQD-5929, CHASSI
9BWR682W26R608831, Bônus 4, Sinistro Não.
 Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: Não
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: Unidade

  

7 - Seguro / Garantia

  

Seguro do veículo VW 15 (ÔNIBUS) 180, Ano 2005/2006, Placa HQD-6056, CHASSI
9BWR682W36R608773, Bônus 4, Sinistro Não.
 Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: Não
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: Unidade

  

 8 - Seguro / Garantia

  

Seguro do veículo COROLLA XEI 2.0 FLEX, Ano 2013/2014, Placa OJL - 7594, CHASSI
9BRBD48E6E2636284, Bônus 2, Sinistro Não.

 4 / 13



Licitações do dia 19.11.2019

 Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: Não
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: Unidade

  

9 - Seguro / Garantia

  

Seguro do veículo COROLLA XEI 2.0 FLEX, Ano 2013/2014, Placa OJM 3269, CHASSI
9BRBD48E9E2636280, Bônus 2, Sinistro Não.
 Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: Não
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: Unidade

  

10 - Seguro / Garantia

  

Seguro do veículo HILUX SW4 SRV 4X4 3.0, Ano 2014/2014, Placa OJN - 5382, CHASSI
8AJYY59G6E6518562, Bônus 2, Sinistro Não.
 Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: Não
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: Unidade

  

 11 - Seguro / Garantia

  

Seguro do veículo AMAROK CS 2.0 4X4 TDI, Ano 2013/2014, Placa OJM 2964, CHASSI
WV1DB42H5EA002260, Bônus 2, Sinistro Não.
 Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: Não
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1

 5 / 13



Licitações do dia 19.11.2019

 Unidade de fornecimento: Unidade

  

12 - Seguro / Garantia

  

Seguro do veículo HILUX CD 4X4 2.8 TB 4P DIES, Ano 2017/2017, Placa PSZ 4801, CHASSI
8AJDA8CD1H1873286, Bônus 0, Sinistro Não.
 Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: Não
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: Unidade

  

13 - Seguro / Garantia

  

Seguro do veículo HILUX CD 4X4 2.8 TB 4P DIES, Ano 2017/2017, Placa PSZ 0224, CHASSI
8AJDA8CD4H1873301, Bônus 0, Sinistro Não.
 Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: Não
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: Unidade

  

14 - Seguro / Garantia

  

Seguro do veículo L-200 TRITON SPORT GL (C.Dup) 4X4-MT, Ano 2018/2018, Placa PTD -
2703, CHASSI 93XLJKL1TJCJ08085, Bônus 2, Sinistro Não.
 Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: Não
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: Unidade

  

 6 / 13



Licitações do dia 19.11.2019

 15 - Seguro / Garantia

  

Seguro do veículo L-200 TRITON SPORT GL (C.Dup) 4X4-MT, Ano 2018/2018, Placa PTD -
1840, CHASSI 93XLJKL1TJCJ08103, Bônus 2, Sinistro Não.

  

Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: Não
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: Unidade

  

16 - Seguro / Garantia

  

Seguro do veículo L-200 TRITON SPORT GL (C.Dup) 4X4-MT, Ano 2018/2018, Placa PTD -
3841, CHASSI 93XLJKL1TJCJ08102, Bônus 2, Sinistro Não.
 Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: Não
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: Unidade

  

 17 - Seguro / Garantia

  

Seguro do veículo FRONTIER XE 4X4 2.5 TB, Ano 2012/2013, Placa OIU-7009, CHASSI
94DVCUD40DJ471574, Bônus 4, Sinistro Não.
 Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: Não
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: Unidade

  

 18 - Seguro / Garantia

 7 / 13



Licitações do dia 19.11.2019

  

Seguro do veículo FRONTIER XE 4X4 2.5 TB, Ano 2012/2013, Placa OIU-3504, CHASSI
94DVCUD40DJ471521, Bônus 4, Sinistro Não.
 Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: Não
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: Unidade

  

19 - Seguro / Garantia

  

Seguro do veículo FRONTIER XE 4X4 2.5 TB, Ano 2012/2013, Placa OIS-4501, CHASSI
94DVCUD40DJ224431, Bônus 4, Sinistro Não.
 Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: Não
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: Unidade

  

 20 - Seguro / Garantia

  

Seguro do veículo FRONTIER XE 4X4 2.5 TB, Ano 2012/2013, Placa OIU-9113, CHASSI
94DVCUD40DJ264759, Bônus 4, Sinistro Não.
 Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: Não
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: Unidade

  

 21 - Seguro / Garantia

  

Seguro do veículo FRONTIER XE 4X4 2.5 TB, Ano 2008/2009, Placa NHT-1261, CHASSI
94DVCUD409J157468, Bônus 8, Sinistro Não.

 8 / 13



Licitações do dia 19.11.2019

 Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: Não
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: Unidade

  

 22 - Seguro / Garantia

  

Seguro do veículo FIAT PALIO WEKEND 1.4 ATRACTIVE FLEX, Ano 2012/2013, Placa
OIS-6361, CHASSI 9BD373121D5012006, Bônus 5, Sinistro Não.
 Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: Não
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: Unidade

  

23 - Seguro / Garantia
Seguro do veículo FIAT PALIO WEKEND 1.4 ATRACTIVE FLEX, Ano 2012/2013, Placa OIS-

5832, CHASSI 9BD373121D5011620, Bônus 5, Sinistro REBOQUE/ GUINCHO.
 Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: Não
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: Unidade

  

24 - Seguro / Garantia

  

Seguro do veículo FIAT PALIO WEKEND 1.4 ATRACTIVE FLEX, Ano 2012/2013, Placa
OIS-8617, CHASSI 9BD373121D5011611, Bônus 5, Sinistro Não.
 Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: Não
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: Unidade

  

 9 / 13



Licitações do dia 19.11.2019

25 - Seguro / Garantia

  

Seguro do veículo FIAT PALIO WEKEND 1.4 ATRACTIVE FLEX, Ano 2012/2013, Placa
OIS-7248, CHASSI 9BD373121D5011607, Bônus 5, Sinistro Não.
 Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: Não
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1

  

Unidade de fornecimento: Unidade

  

26 - Seguro / Garantia
Seguro do veículo FIAT PALIO WEKEND 1.4 ATRACTIVE FLEX, Ano 2012/2013, Placa

OIS-2014, CHASSI 9BD373121D5011342, Bônus 5, Sinistro Não.
 Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: Não
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: Unidade

  

 27 - Seguro / Garantia

  

Seguro do veículo FIAT PALIO WEKEND 1.4 ATRACTIVE FLEX, Ano 2012/2013, Placa
OIS-5695, CHASSI 9BD373121D5011262, Bônus 5, Sinistro Não.
 Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: Não
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: Unidade

  

28 - Seguro / Garantia
Seguro do veículo FIAT PALIO WEKEND 1.4 ATRACTIVE FLEX, Ano 2012/2013, Placa

OIS-0806, CHASSI 9BD373121D5011456, Bônus 5, Sinistro Não.
 Tratamento Diferenciado: -

 10 / 13



Licitações do dia 19.11.2019

 Aplicabilidade Decreto 7174: Não
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: Unidade

  

 29 - Seguro / Garantia

  

Seguro do veículo DUCATO MINIBUS 2.3, Ano 2012/2013, Placa OIU-3117, CHASSI
93W245L34D2104250, Bônus 4, Sinistro Não.
 Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: Não
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: Unidade

  

30 - Seguro / Garantia

  

Seguro do veículo DUCATO MINIBUS 2.3, Ano 2012/2013, Placa OIT-7936, CHASSI
93W245L34D2104339, Bônus 4, Sinisto Não.
 Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: Não
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: Unidade

  

31 - Seguro / Garantia

  

Seguro do veículo DUCATO MINIBUS 2.3, Ano 2012/2013, Placa OIS-4795, CHASSI
93W245L34D2097741, Bônus 4, Sinistro Não.
 Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: Não
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: Unidade

 11 / 13



Licitações do dia 19.11.2019

  

32 - Seguro / Garantia

  

Seguro do veículo DUCATO MINIBUS 2.3, Ano 2012/2013, Placa OIU-4603, CHASSI
93W245L34D2104316, Bônus 4, Sinistro Não.
 Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: Não
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: Unidade

  

33 - Seguro / Garantia
Seguro do veículo RENAULT MASTER FURGÃO L2H2 DIESEL 16L, Ano 2018/2019, Placa

PTE-3814, CHASSI 93YMAFEXCKJ422804, Bônus 0, Sinistro Não.
 Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: Não
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: Unidade

  

34 - Seguro / Garantia

  

Seguro do veículo M. BENZ SPRINTER 415, Ano 2012/2013, Placa OIV-4662, CHASSI
8AC906633CE067473, Bônus 4, Sinistro REBOQUE/ GUINCHO.
 Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: Não
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: Unidade

  

35 - Seguro / Garantia

  

Seguro do veículo M. BENZ SPRINTER 415, Ano 2012/2013, Placa OIV-3585, CHASSI

 12 / 13



Licitações do dia 19.11.2019

8AC906633CE067474, Bônus 4, Sinistro REBOQUE/ GUINCHO.
 Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: Não
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: Unidade

  

Informações Adicionais – (Download)

  

  

Fonte: Portal de Compras, em 19.11.2019

  

 13 / 13

phocadownload/licit2_19112019.zip

